
Zt)..11.  

i
v4'•  V°  

CF 
L'o 	REGtel¿At DE 	r  

	

ASKGRIA 	í 

J'AUCA 

14.  ° 

SE, COMUN1 SE Y PUBLIQU.9E 

7 ~.---ye 

EL OC AVIO QUISPE RAM 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia genera(R§gional 

ResoCucián gerencia( generaingiond 

• 

N9  7n-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  1 1 t,"O 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Informe N° 516-2014/GR.PUNO/GGR-ORSyLP por el que la Oficina Regional de 
Supervisión y Liquidación de Proyectos solicita la reconformación de Comité de recepción; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 295-2014-GGR-GR PUNO de fecha 
08 de mayo del 2014, se reconformó el COMITÉ DE RECEPCIÓN DE LA OBRA: MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO (ESTACIÓN DE BOMBEO Y LINEA DE IMPULSIÓN) 
DE LA CIUDAD DE JULIACA, PROVINCIA DE SAN ROMÁN — PUNO; 

Que, mediante el documento visto, de fecha 08 de agosto del 2014, el Jefe de la Oficina Regional 
de Supervisión y Liquidación de Proyectos solicita la reconformación del Comité de Recepción de Obra, 
anexa copia de la Resolución Ejecutiva Regional N° 428-2014-PR-GR PUNO de fecha 06 de agosto del 
2014 que da por concluida la designación del Ing. JORGE EDSON LIMACHI MOZO como Gerente 
Regional de Infraestructura y designa en dicho cargo al Ing. HUGO RAUL ANCHAPURI ZAPATA; y 

Estando a lo solicitado, Informe Legal N° 105-2014-GR PUNO/GGR-ORSyLP/AL del Asesor 
Legal de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, y visación de la Oficina 
Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional Puno, 
aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el COMITÉ DE RECEPCIÓN DE LA OBRA: 
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO (ESTACIÓN DE BOMBEO Y LINEA 
DE IMPULSIÓN) DE LA CIUDAD DE JULIACA, PROVINCIA DE SAN ROMÁN — PUNO; el 
mismo que estará integrado en la siguiente forma: 

PRESIDENTE: 
HUGO RAUL ANCHAPURI ZAPATA 
Gerente Regional de Infraestructura 
MIEMBROS: 
CONSORCIO RODRIGUEZ MOGROVEJO 
Supervisor de la Obra 
JAIME CHAVEZ RIVEROS 
Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos 
HUGOJAVIER VARGAS MAMANI 
Sub Gerente de Obras 
FRANZ JOSEPH BARAHONA PERALES 
Gerente General (e) EPS. SEDAJULIACA S.A. 
EMILIO HERRERA TOLA 
Director EPS :;•vj 	ACA S.A. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83

